
Doba ledová 4:                                                                                            
.                                                                                                                                                                                                                     

Nejoblíbenější zvířecí partička na světě je konečně zpět! 

Nová animovaná rodinná komedie USA. Český dabing.                                                                                  

Vstupné 130,-/90,-Kč   ( 94 min. )           Mládeži přístupný

Čtvrtek 16.8.    
v 18.00 h.            
---------------------                     
Pátek 17. 8.    
v 18.00 h.

Úterý 31. 7.             

The Amazing Spider-Man (3D/2D)                                                                    
Pavoučí muž se vrací na filmová plátna v novém 

velkolepém dobrodružství. Akční dobrodružný film USA, 

český dabing. = Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let. =                                                                             

Vstupné 160,-/120,-Kč  ( 137 min. )         Mládeži přístupný

Čtvrtek 26.7.    
v 19.30 h.            
---------------------                     
Pátek 27. 7.    
v 18.00 h.

Čtvrtek 16.8.     
ve 20.00 hod. Líbáš jako ďábel                                                                              

Jiří Bartoška, Kamila Magálová, Oldřich Kaiser a Eva 

Holubová ve volném pokračování romantické komedie 

Marie Poledňákové Líbáš jako Bůh.                                                                           

Vstupné 80,-Kč    ( 115 min. )                 Mládeži přístupný

Temný rytíř povstal                                                                        

The Amazing Spider-Man (3D)                                                                    
Pavoučí muž se vrací na filmová plátna v novém 

velkolepém dobrodružství. Akční dobrodružný film USA, 

český dabing.                                                                              

Vstupné 130,-Kč   ( 137 min. )                 Mládeži přístupný

  KINO MÍR 

Heřmanův Městec
Program na červenec - srpen 2012

Doba ledová 4:                                                                                            
.                                                                                                                                                                                                                     

Nejoblíbenější zvířecí partička na světě je konečně zpět! 

Nová animovaná rodinná komedie USA. Český dabing.                                                                                  

Vstupné 140,-/90,-Kč   ( 94 min. )            Mládeži přístupný

Čtvrtek 19.7.        
ve 20.00 hod. Iron Sky                                                                             

"Přicházíme v míru". Po 70 letech přísného utajení nacisté 

chystají útok na Zemi ze své gigantické základny na 

Měsíci. Německá akční sci-fi komedie, české titulky.                                                                           

Vstupné 90,-Kč    ( 93 min. )    Mládeži do 12 let nevhodnýSněhurka a lovec                                                                     
Pohádka skončila! Temná akční verze známého příběhu 

bratří Grimmů. Výpravný dobrodružný fantasy film USA, 

český dabing.                                                                              

Vstupné 80,-Kč    ( 126 min. )                  Mládeži přístupný

Prometheus                                                                       
Hledání našeho počátku může znamenat náš konec. 

Akční sci-fi horor Ridleyho Scotta (Vetřelec, Blade 

Runner). Film USA s českými titulky.                                                                                  

Vstupné 90,-Kč   ( 124 min. )               Mládeži nepřístupný

Úterý 14. 8.     
v 19.30 hod.

Pátek 10. 8.     
v 18.00 hod.

Úterý 3. 7.        
v 19.30 hod.                                                                                                                               

Okresní přebor                                                                      
- Poslední zápas Pepika Hnátka. Nová česká komedie 

vycházející z populárního TV seriálu. V hlavních rolích 

Miroslav Krobot, Ondřej Vetchý, Luděk Sobota a Jan Hartl.                                                                              

Vstupné 80,-Kč    ( 104 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Čtvrtek 19.7.    
v 18.00 h.            
---------------------                     
Pátek 20. 7.    
v 18.00 h.

Pátek 6. 7.    
v 18.00 hod.                                                                                                                               Tady hlídám já                                                                     

Iva Pazderková, Lukáš Vaculík, Jitka Ježková, Simona 

Čtvrtek 5. 7.    
v 19.30 hod.                                                                                                                               

Úterý 24. 7.        
v 19.30 hod. Konfident                                                                              

Jiří Mádl, Ondřej Vetchý a Jan Budař v napínavém příběhu 

natočeném na základě autentických archivních materiálů 

StB. Koprodukční film Slovenska, Polska a ČR..                                                                           

Vstupné 100,-Kč  ( 108 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 28. 8.     Méďa                                                                              Úterý 31. 7.             
v 19.30 hod.                                                                                                                               

Temný rytíř povstal                                                                        
Legenda končí. Završení třídílné ságy o temném rytiři v 

jeho vrcholné formě. Christian Bale, Morgan Freeman a 

Gary Oldman v akčním thrilleru USA a V.Británie. Č. titulky.                                                                            

Vstupné 100,-Kč   ( 160 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Čtvrtek 12.7.   
ve 20.00 hod.

Úterý 10. 7.             
v 19.30 hod. Líbáš jako ďábel                                                                              

Jiří Bartoška, Kamila Magálová, Oldřich Kaiser a Eva 

Holubová ve volném pokračování romantické komedie 

Marie Poledňákové Líbáš jako Bůh.                                                                           

Vstupné 90,-Kč    ( 115 min. )                 Mládeži přístupný

Úterý 17. 7.    
v 19.30 hod.

Vrásky z lásky                                                                                      
Radoslav Brzobohatý a Jiřina Bohdalová v dojemném i 

humorném příběhu Marka Epsteina a Jiřího Stracha. Nový 

český film.                                                                            

Středa 1. 8.        
v 19.30 hod. Bez kalhot                                                                                                      

Vítejte ve světě mužských striptérů. Americká komedie 

Stevena Soderbergha (Dannyho parťáci, Zkrat). Č. titulky.                                                                           

Vstupné 90,-Kč    ( 110 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Muži v černém 3 (3D)                                              
Zpátky do minulosti... Zachránit budoucnost. Známí agenti 

J (Will Smith) a K (Tommy Lee Jones) v pokračování akční 

sci-fi komedie USA. Český dabing.                                                                             

Vstupné 130,-Kč    ( 104 min. )                Mládeži přístupný

Pátek 3. 8.        
v 18.00 hod.

Iva Pazderková, Lukáš Vaculík, Jitka Ježková, Simona 

Stašová, Pavel Nový a další v nové české rodinné komedii 

o tom, jak vám zvíře může změnit život.                                                                              

Vstupné 90,-Kč    ( 110 min. )                  Mládeži přístupný

Čtvrtek 12.7.    
v 18.00 h.            
---------------------                     
Pátek 13. 7.    
v 18.00 h.

Madagaskar 3 (2D / 3D)                                                                    
Známí hrdinové Madagaskaru na své cestě domů musí 

tentokrát bojovat s džunglí evropských velkoměst. 

Rodinná animovaná komedie USA, český dabing.                                                                              
Vstupné 90,-/140,-Kč   ( 92 min. )           Mládeži přístupný

Piráti                                                                                                       
Zemřeš smíchy s piráty. Animovaná dobrodružná komedie 

od tvůrců filmu Slepičí úlet. Film USA, český dabing.                                                                            
Vstupné 70,-Kč    ( 88 min. )                   Mládeži přístupný

Čtvrtek 9. 8.        
v 19.30 hod. Až vyjde měsíc                                                                                                    

Bruce Willis, Edward Norton a Bill Murray ve svérázné 

komedii odehrávající se v 60. letech 20. století na roman-

tickém pobřeží Nové Anglie. Film USA, české titulky.                                                                           

Úterý 7. 8.        
v 19.30 hod. Abraham Lincoln: Lovec upírů                                                                                                      

Dějiny si pamaují bitvy, ale zapomínají na krev. Napínavý 

příběh plný krve, upířích zubů a nabroušených seker. 

Americký fantasy horor s českými titulky.                                                                            

Vstupné 100,-Kč    ( 105 min. )            Mládeži nepřístupný

Pátek 31. 8.         
Sobota 1. 9.       
v 19.30 hod.

Svatá čtveřice                                                                            
Tohle si od Viewegha nepřečtete, to musíte vidět. Jiří 

Langmajer v české romantické komedii Jana Hřebejka 

podle původního scénáře Michala Viewegha.                                                                           

Vstupné 100,-Kč   ( 120 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 28. 8.     
v 19.30 hod. Méďa                                                                              

Mluví, pije jako duha, užívá lehké drogy a má rád holky. 

Svérázný plyšový medvěd a Mark Wahlberg v originální 

americké komedii. České titulky.                                                                           

Vstupné 90,-Kč    ( 100 min. )             Mládeži nepřístupný

Středa 29. 8.     
v 19.30 hod. Total Recall                                                                             

Co je skutečnost? Colin Farrel a Kate Beckinsale v akčním 

sci-fi thrilleru o realitě a vzpomínkách. Film USA, č. titulky.                                                                           

Vstupné 120,-Kč   ( 120 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 31. 8.    
v 17.30 h.            
---------------------                     
Sobota 1. 9.    
v 17.30 h.

Rebelka (3D/2D)                                                                                                                                                                                                                   
Studio Pixar uvádí nový animovaný dobrodružný příběh o 

odvážné skotské princezně Meridě. Rodinný film USA, 

český dabing.  = Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let. =                                                                                  

Vstupné 155,-/120,-Kč   ( 100 min. )       Mládeži přístupný

český film.                                                                            

Vstupné 80,-Kč    ( 100 min. )                  Mládeži přístupný
tickém pobřeží Nové Anglie. Film USA, české titulky.                                                                           

Vstupné 90,-Kč    ( 94 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Rezervace vstupenek na tel./zázn. kina: 469 696 405 nebo oficiální internetové stránce: www.kinohm.cz  /  Předprodej vstupenek také v informačním centru H. Městec.


